Baréme de cotisations EdiPub 1er Juillet 2024 - 30 Juin 2025

Palier 1
Palier 2
Palier 3
Palier 4
Palier 5
Palier 6
Palier 7

Volume brut annuel Kantar/ déclaratif
en milliers d'€ HT

de 0 & 100,000

de 100,000 & 250,000
de 250,000 a 600,000

de 600,000 a 1,500,000
de 1,500,000 & 2,500,000
de 2,500,000 & 3,500,000
> & 3,500,000

Sociétés de Barter
Offreurs de solution

Institutionnels

Agences Media /
Regies (hors Presse)

3480 €
6240 €
9120 €
9840 €
11 400 €
12240 €
13 440 €

3 500 €
2040 €

1800 €

Régies
Presse

3480 €
4 080 €
4080 €
8160 €




